
                                             Zarządzenie  Nr 43/12

                                           Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                           z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: sprostowania Zarządzenia Nr 23/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 15 

marca 2012 r. w sprawie  zaciągnięcia  kredytu długoterminowego  na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r., poz. 1240 ze zm.), § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uchwały  Rady Miejskiej nr XVI/149/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. ze zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2012 r. Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  zarządza co 

następuje:

§ 1

W  wydanym Zarządzeniu  Nr 23/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 15 marca 2012 r. 

dokonuje się sprostowania poprzez: 

- w tytule zarządzenia „w sprawie zaciągnięcia  kredytu długoterminowego  na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu” dopisuje się  „i spłaty wcześniejszych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów.”

- w podstawie prawnej w treści po „§ 11 ust. 1 pkt 2” dopisuje się „ i 3”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 marca 2012 r. i 

podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński



                                                                    

                                                          Uzasadnienie

W tytule Zarządzenia Nr 23/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 15 marca 2012 r. 

dopisano „i spłaty wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów ”w 

związku z tym, że Burmistrz Miasta i Gminy Ryn jest upoważniony zgodnie § 11 ust. 1 pkt 2 

i 3  Uchwały Rady Miejskiej w Rynie Nr XVI/149/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2012 r. i § 3 Uchwały nr XX/171/12 z dnia 30 maja 2012 

r. w sprawie zmian budżetu gminy Ryn na 2012 r,  do zaciągania kredytów i pożyczek do 

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały na: 

finansowanie planowanego deficytu i  na spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


